
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 17:56

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-ltc-powerbanka-ern-p-34678.html

  
Bezdrátová sluchátka LTC +
powerbanka, černá

Včetně DPH 232 Kč

Bez DPH 192 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02955720

Výrobce LTC

Popis produktu

 Bezdrátová sluchátka LTC + powerbanka, černá 
Bezdrátová sluchátka od renomované společnosti LTC, vyrobená z kvalitních materiálů, v černé barvě, reprodukující zvuk té
nejvyšší kvality.

 POHODLNOST POUŽÍVÁNÍ 

Absence prověšování a zamotávání kabelů je jednou z největších výhod těchto bezdrátových sluchátek. Umožňují vám
poslouchat hudbu bez blokování vašich pohybů a jejich LCD displej vám umožňuje průběžně kontrolovat stav nabití.

 DLOUHÝ DOSAH 

Velkou výhodou je také velký dosah, který tato bezdrátová sluchátka mají, protože se od telefonu vzdálíte až na 10 metrů a
stále budou perfektně reprodukovat jím vysílané zvuky. Je to pohodlné řešení, když nechceme být „svázáni“ telefonem např.
při úklidu domácnosti.

 VÝKONNÁ BATERIE 

Po úplném nabití za pouhé 2 hodiny hrají tato bezdrátová sluchátka až 6 hodin.

 ZÁLOŽNÍ BATERIE 

Sada obsahuje nabíjecí stanici powerbank s kapacitou až 1200 mAh, která prodlužuje možnou dobu používání sluchátek a
zvyšuje tak jejich funkčnost.

Označit LTC
Modelka LXAS34
  
Parametry sluchátek  
Průměr reproduktoru 8 mm
Rozsah signálu 10 - 20 m
Pracovní čas 5h - 6h
Pohotovostní doba 650 h
Frekvence Bluetooth 2402 MHz - 2480 MHz
Typ baterie 3,7V> 50mA lithium
Doba nabíjení 1h - 2h
Verze Bluetooth 5.1
Podporované protokoly HEP 1.7, HSP 1.2, AVRCP 1.6, SPP 1.2 a PBAP 1.0
  

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-ltc-powerbanka-ern-p-34678.html


 

Parametry nabíjecího pouzdra  
Vstupní napětí 5V DC / 1A
Výstupní napětí 5V DC / 1A
Typ baterie 3,7V 1200mAh, Li-ion
Doba nabíjení 1h - 2h

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

